
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 827 000 -
1 973 000 €

Reference: R4220605  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 3 - 4  Plot Size: 368m  - 380m  Build Size: 527m  - 558m
Terrace: 160m  - 173m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, La Cala

Je pro nás velkým potěšením představit vám kolekci luxusních vil v uzavřeném komplexu s jednou z nejlepších
občanských vybaveností na pobřeží Costa del Sol.

Jedná se o základní kámen exkluzivního uzavřeného vilového komplexu s kamerovým dohledem a službami concierge v
srdci Costa del Sol. Devatenáct vil nabízejících vysoký standard bydlení a senzační prvky uvnitř i zvenčí. Kombinace
moderního architektonického stylu, velkých otevřených dispozic a vynikajícího vybavení - není lepšího místa, kterému
byste mohli říkat domov.

EXKLUZIVNÍ ŽIVOTNÍ STYL V NEJLEPŠÍ LOKALITĚ LA CALA DE MIJAS

Nový koncept moderního a exkluzivního životního stylu v La Cala de Mijas. Soukromá komunita se nachází v přírodním
prostředí s tropickou vegetací a s vynikající polohou, v blízkosL golfového klubu Calanova a 5 minut jízdy autem od
pláže La Cala de Mijas.

Výjimečné prostředí se nachází jen několik minut od nejlepších plážových klubů, 20 minut od mezinárodního leLště
Pabla Ruize Picassa a centra symbolické Malagy, města s maximálním turisLckým a kulturním zájmem. To vše činí tyto
vily tak jedinečnými.

JEDINEČNÉ LUXUSNÍ VYBAVENÍ A SOUKROMÉ PROSTORY

NemovitosL mají vlastní a individuální bazén. Kromě svěžích tropických zahrad má v rámci komplexu relaxační lázně a
posilovnu, které slouží výhradně jeho obyvatelům. Oblast vodní zóny, relaxační zóna, vířivka, sauna a turecké lázně.
Tělocvična je vybavena nejmodernější sportovní technikou a je vybavena hudebním a televizním systémem.

Exkluzivita společných prostor je jedním ze základních kamenů rezidence, protože kromě výše zmíněných prostor je
součásR GYM a kompletní HOME CINEMA, které odráží stejný pocit jako kino a, bude disponovat nejavantgardnější
technologií v oblasti obrazu a zvuku.

Tyto společné prostory budou soukromě přístupné majitelům a budou mít exkluzivitu rezervace prostřednictvím
speciální APP, uživatelé budou mít možnost využívat všechny prostředky soukromě a anonymně.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Zdvořilost autobusu 
Denní péče 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 827 000 - 1 973 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


